20240401

補 助 金 交 付 請 求 書

請 求 金 額   金          円

ただし、令和  年  月  日付け 第   号で額の確定のあった浄化槽設置整備事業費

補助金を、上記のとおり請求します。

令和   年   月   日

田辺市長あて

 住  所

                 交付決定者

氏  名              印

市事務処理欄

人槽区分         人槽  台帳手入

       年   月   日

検

印

補助分類

▢ 住宅 ▢ 飲食店 ▢ 民宿等 ▢ 町内会館

▢ 新築 ▢ 転換    ▢ 水洗化 ▢ 設置替え

▢ 配管補助 ▢ 撤去補助

確認済印